平成 20 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社 トップカルチャー

代表者名 代表取締役社長  清水 秀雄

         （コード番号７６４０・東証 第 1部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

兼 総 務 部 長
 宮 原  務

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8

 http://www.topculture.co.jp

人事異動に関するお知らせ

  当社は本日開催の取締役会において、平成 20 年 11 月 1 日付にて、下記のとおり人事異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 グループ 100 店舗体制の早期達成に向け、ストアオペレーション本部の強化を図るため

エリアマネージャー制を導入し、店舗を直轄指導いたします。これにより、店舗運営力の向

上を図り、店舗収益力を高めてまいります。

氏名 新役職名 旧役職名

清水 秀雄 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 ストアオペレーション本部長

板垣 晋治
取締役

ストアオペレーション本部長

兼 経営企画部長

取締役経営企画部長

水島 新吉
執行役員

ストアオペレーション本部

エリアマネージャー

執行役員店長

村山 聡
執行役員

ストアオペレーション本部

エリアマネージャー

執行役員店長

小林 学
執行役員

ストアオペレーション本部

エリアマネージャー

執行役員店長

金永 充宏
執行役員

ストアオペレーション本部

エリアマネージャー

執行役員店長

以     上